[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
6 июля 2005 г. N 756

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТОИМОСТИ ИМЕННОГО ПРИВАТИЗАЦИОННОГО
ЧЕКА "ИМУЩЕСТВО"

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Беларусь от 6 июля 1993 года "Об именных приватизационных чеках Республики Беларусь" Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 января 2005 г. исходя из результатов переоценки государственного имущества по состоянию на указанную дату стоимость одного неиспользованного именного приватизационного чека "Имущество" в размере 4400 рублей.
2. Министерству экономики по согласованию с Министерством финансов и Министерством юстиции давать разъяснения по применению настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Республики Беларусь от 17 июня 2004 г. N 717 "Об изменении стоимости именного приватизационного чека "Имущество" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., N 103, 5/14396).

Премьер-министр Республики Беларусь                                 С.Сидорский